
    UCHWAŁA NR 57/182/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 października 2015 roku 

 

 

w sprawie zmiany planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok 
 

 

 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz Uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu  Nr 

X/68/2015 z dnia 26 października 2015 roku w sprawie zmiany budżetu  

Powiatu Myśliborskiego na rok 2015 Zarząd Powiatu w Myśliborzu, uchwala co następuje: 

 

 

 §1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów i wydatków budżetu dotyczących 

realizacji zadań własnych powiatu na 2015 rok wprowadzonych uchwałą  

Nr X/68/2015 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 26 października 2015 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 2015, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Arkadiusz Janowicz 

 

 



UZASADNIENIE 
 

Zmianę budżetu dokonuje się zgodnie z art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r.  poz. 1445) na podstawie: 

1) wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o zwiększenie planu 

dochodów i wydatków o kwotę 16.511 zł. otrzymaną z Funduszu Pracy w związku  

z zatrudnieniem 3 bezrobotnych do 30 roku życia w ramach bonu zatrudnieniowego  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników. 

2) wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 92.355 zł. na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

3) wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 128.292 zł. na zakup oleju opałowego i wyposażenia oraz na pokrycie 

kosztów przeprowadzenia audytu energetycznego budynków jednostki. Zarząd 

postanowił zabezpieczyć kwotę 90.000 zł. na zakup oleju oraz audyt energetyczny.  
 


